
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2016 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania zmian w sieci publicznych szkół na terenie  

Miasta Kościerzyna i ustalenia obwodów szkolnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust 3 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579),                           

zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania zmian w sieci publicznych szkół na terenie Miasta 

Kościerzyna i ustalenia obwodów szkolnych w składzie: 

1. Alicja Kirstein – Dyrektor BOPO; 

2. Ewa Chmielecka – Naczelnik Wydziału Rozwoju; 

3. Sławomir Szkobel – Sekretarz; 

4. Gabriela Kreft – Dyrektor ZSP nr 2  w Kościerzynie; 

5. Grażyna Nykiel – Dyrektor ZSP nr 1 w Kościerzynie; 

6. Marzena Kisielewska – Zastępca Dyrektora ZSP 3 w Kościerzynie; 

7. Dariusz Kisielewski – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Kościerzynie; 

8. Wiesław Trzebiatowski – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Kościerzynie; 

9. Michał Kujach – Radny Rady Miasta Kościerzyna; 

10. Dawid Jereczek – Radny Rady Miasta Kościerzyna; 

11. Jarosław Breza – Radny Rady Miasta Kośćierzyna; 

12. Anna Treder – Podinspektor ds. kontroli i rozliczeń BOPO. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się  Alicję Kirstein. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


